
Uchwała nr 45/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Materiałowa Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

2) dr hab. inż. Łukasz Ciupiński, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

3) prof. dr hab. inż. Halina Garbacz, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

4) prof. dr hab. inż. Waldemar Kaszuwara, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

5) prof. dr hab. inż. Katarzyna Konopka, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

6) dr hab. inż. Marek Kostecki, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

7) prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

8) prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

9) prof. dr hab. inż. Dariusz Oleszak, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

10) prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

11) dr hab. inż. Krzysztof Rożniatowski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

12) prof. dr hab. inż. Joanna Ryszkowska, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

13) dr hab. inż. Ryszard Sitek, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

14) prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

15) prof. dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

16) dr hab. inż. Joanna Zdunek, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

17) dr hab. inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

18) dr inż. Tomasz Płociński, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

19) mgr inż. Dominik Grzęda, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


